
Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Le Tue Procedure / Gestione Dettaglio Procedura

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA
CIRO Satto
COMUNE DI…

CS
DETTAGLIO PROCEDURA

AD5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

PCP-20251012-00049 Pubblicato 12/10/2025, 09:53:10

1 1140 Esecuzione

CANONE DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA VBG SUAP

Descrizione

Codice Appalto (Univoco) Stato Procedura Data Creazione

N. Lotti Importo Procedura Fase

Oggetto
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Lotti associati

CIG Stato Fase Oggetto Operazioni

B89AD28ABD Aggiudicato Esecuzione
CANONE DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA VBG
SUAP

Mostrati 1 - 5 su 1 Risultati.5 Elementi 1
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Servizi

Azioni eseguite

Descrizione CIG Stato Data Creazione Data Modifica Operazioni

CO2 - Conclusione B89AD28ABD Confermata
12/10/2025,
09:55:30

12/10/2025,
09:55:30

AD5 - Affidamento diretto di
appalti di importo inferiore a
5.000 euro

- Confermata
12/10/2025,
09:53:10

12/10/2025,
09:53:11

Mostrati 1 - 5 su 2 Risultati.5 Elementi 1
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