ITA

CIRO Satto



Contratti Pubblici \lor Anticorruzione \lor Trasparenza \lor

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Le Tue Procedure / Gestione Dettaglio Procedura

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

CS CIRO Satto COMUNE DI...

DETTAGLIO PROCEDURA

Descrizione

AD5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)

Stato Procedura

Data Creazione

PCP-20251012-00049

Pubblicato

12/10/2025, 09:53:10

N. Lotti

Importo Procedura

Fase

Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti.

Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.

Accetta





Lotti associati

^	

CIG	Stato	Fase	Oggetto	Operazioni
B89AD28ABD	Aggiudicato	Esecuzione	CANONE DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA VBG SUAP	•

MENÙ

Dashboard

Le Tue

Rozze

Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti.

Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.

0



Azioni eseguite

Descrizione	CIG	Stato	Data Creazione	Data Modifica	Operazioni
CO2 - Conclusione	B89AD28ABD	Confermata	12/10/2025, 09:55:30	12/10/2025, 09:55:30	•
AD5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro	-	Confermata	12/10/2025, 09:53:10	12/10/2025, 09:53:11	:

Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti.

Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.

0



CP.006

CONT	ATTI	QUICKLINKS
	protocollo@pec.anticorruzione.it	Portale istituzionale
Contact Center +39 06 62289571	Contact Center	Portale servizi
	+39 06 62289571	Amministrazione trasparente

Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti. Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.

0



Questo sito utilizza cookie tecnici, inclusi cookies analitici di terze parti.

Proseguendo nella navigazione accetti l'utilizzo dei cookie.